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Di che nazionalita sei originario?
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Romania Tunisia Ghana Marocco Albania Olanda Nigeria
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Da quanto tempo sei in Italia?
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A quale religione appartieni?
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musulmana ortodossa evangelica cristiana nessuna
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Che difficolta hai incontrato nell’inserimento

in Italia?
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Chi ti ha aiutato?
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scuola amici genitori
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Hai una comunita di riferimento?
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Festeggi il Natale?
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Quali sono le vostre tradizioni natalizie?
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piatti tipici albero di canti pranziin messa
natale famiglia
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Che cosa cucinate?
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piatti a base di insalata russa cozonac sarmale
maiale
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Qual e il piatto tipico del tuo paese

d’origine?

18
16
14
12
10

B n. Alunni

Ilmll

cous cous sarmale backlava stampot cozonac  tagin
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Se non festeggi il Natale, quali sono le

festivita piu importanti?
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moulud fine del nascitadi  idelkabiri (tipo
Ramadam Maometto pasqua)
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Qual e il Costume tipico?
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Qual e la danza tipica?
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Cosa ti manca di piu del tuo paese?
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